面会制限緩和のお知らせ

日頃より当院の病院運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。令和 5年 5月 8日より

新型コロナウイルスが 5類感染症へ移行されるに伴い、面会制限の緩和を行うことと致しました。今後も

段階的に面会制限を緩和することに致しますが、感染状況により事前連絡なく変更がある場合がござい

ますので、予めご了承ください。

面会時間：  13：00 ～ 17：00 （日・祝日も可能）

面会者 ：  ご親族様 2名迄 （15歳以上の方）

面会回数/時間：  週 2回 / 15分以内

予約制（枠に制限があります）

    ▶ご希望の日時を来院時または下記の連絡先までお伝えください。

        TEL：052-773-1155（平日 13：30～15：30）

   【注意事項】

   ◇面会時は手指消毒およびマスクの着用をお願い致します。

体調不良の場合は面会をお控えください。

   ◇大部屋に入院中の方は、食堂での面会にご協力ください。

   ◇面会者の病棟内での飲食は禁止とさせて頂きます。

   ◇病棟以外での面会は、病院側が許可した場合を除き、禁止とさせて頂きます。

   ◇洗濯物交換や荷物受け渡しにご利用していただくようお願い致します。

    ＊上記の時間でご都合の悪い方はご相談ください。洗濯サービスもご利用ください。

     ＊貴重品・食品はご遠慮ください。

   ◇リモート面会については終了とさせていただきます。

                                          川島病院 病院長